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ORIENTERINSBREV FRA RADIO ROSA 

 
   Valby den 7. februar 2010 

 
Bestyrelsen på Radio Rosa er positivt overvældet over den store interesse, der 
har været for radioens situation, og de mange der har kontaktet os for at 
hjælpe på flere forskellige planer. 
 
Siden Foreningen Radio Rosas 1. ekstraordinære generalforsamling onsdag den 
27. januar 2010 har radioens bestyrelse arbejdet intensivt på at finde en 
løsning, der muliggjorde, at Radio Rosa ikke skulle lukke. 
 
I onsdags den 3. februar afholdt bestyrelsen møde, hvor vi har gennemgået de 
mange tilsagn om støtte, der er kommet, samt en positiv afslutning på en 
forhandling om huslejen for radioens lokaler. 
 
Disse ting tilsammen – med en bestyrelse der har genfundet det ”drive”, der 
skal til for at føre Radio Rosa trygt videre – gør, at bestyrelsen nu ændrer sin 
anbefaling for radioens fremtid til at anbefale, at Radio Rosa skal fortsætte. 
 
De økonomiske udsigter er på baggrund af donationer og huslejeforhandling 
forbedret. Samtidig er der positive tegn, som peger i retning af, at flere nye 
frivillige har lyst til at lave radio, efter at internetsiden XQ28.dk i en artikel 
efterlyste tilkendegivelser fra folk, der havde lyst til at lave radio. 
 
”- Der har været en pæn respons på deres efterlysning af nye interesserede, 
og sammenholdt med de økonomisk forbedrede udsigter tegner 
fremtidsmulighederne sig lysere end for knap 2 uger siden”, udtaler Radio 
Rosas daglige leder Lars Stahlhut. 
 
Nu er det op til den 2. ekstraordinære generalforsamling på onsdag den 10. 
februar at tage stilling til, om man vil bakke bestyrelsen op i deres anbefaling 
om en fortsættelse eller om generalforsamlingen fastholder, at Foreningen 
Radio Rosa skal nedlægges. 
 
”- Det er suverænt generalforsamlingen, som er foreningens øverste 
myndighed. Derfor vil jeg ikke gisne om udfaldet men lade det være op til 
generalforsamlingen på onsdag”, slutter Lars Stahlhut. 
 
På bestyrelsens vegne 
 
Jesper Krogh, Sten Nygaard, Kim Hansen og Lars Stahlhut. 


